ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020				                                                                        № 127

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 25.03.2020 № 49 «Об организации работы
лагерей с дневным пребыванием детей
муниципального образования города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]Красноярского края в летний период 2020 года»

	В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае» (в редакции от 20.12.2018), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 25.03.2020 № 49 «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием детей муниципального образования города Шарыпово Красноярского края в летний период 2020 года» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления цифру «900» заменить цифрой «445».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Установить родительскую плату в лагерях с дневным пребыванием детей за смену (21 день) в размере 1 250 (одна тысяча двести пятьдесят) рублей, для льготной категории детей – без взимания платы.».
1.3. Второй абзац пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Стоимость питания на одного ребенка льготной категории в день составляет 156 (сто пятьдесят шесть) рублей 41 копейка - за счет средств краевого бюджета.».
1.4. Шестой абзац пункта 5 приложения к постановлению исключить полностью.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская